
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 12.04.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kaitseliit avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Kaitseliit kuulutab välja avaliku kirjaliku enampakkumise korras alates 12.04.2021 alljärgneva kinnisasja
võõrandamiseks:
asukoht Harju maakond, Jõelähtme vald, Kostivere alevik, Raasiku tee 2a (kinnistu nr 14518702,
katastritunnus 24504:008:1083, pindala 2407 m², sihtotstarve riigikaitsemaa 100%). Enampakkumise
alghind on 40 000 eurot.

Pakkumisi saab esitada kuni 03.05.2021 kell 12.00 Kaitseliidu Peastaabi kantseleisse aadressil Toompea
8, Tallinn.

Lisateave: enampakkumise kuulutus, tingimused ja kord on avaldatud KV.EE kinnisvaraportaalis, otseviit
k u u l u t u s e l e https://www.kv.ee/kinnistul-paikneb-hoone-kivimaja-remontivajav-ja-m-3310981.html?
nr=34&search_key=2052020677a990ed349444b128bf0fa4

Kaitseliit
Toompea tn 8, Tallinn
E-post: info@kaitseliit.ee

Teadaande number 1742689

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://www.kv.ee/kinnistul-paikneb-hoone-kivimaja-remontivajav-ja-m-3310981.html?nr=34&search_key=2052020677a990ed349444b128bf0fa4

